АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОЛПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

от 13.09.2024 г.                                                                                                              №1-226

с. Толпино

О работе Службы медиации

В соответствии с п. 64 Плана первоочередных мероприятий по реализации

важнейших положений Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017

г., утверждённого распоряжением Правительства РФ от 15.10.2012 г. №1916-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу Службы медиации, обеспечивающей защиту прав детей и создающей

условия для формирования безопасного пространства и защиты их интересов в составе:

Гуковой О.В. – педагога-психолога, руководитель Службы

Коноплиной М.С. – социального педагога

Ляховой М.Г. – заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Цыгановой Н.И. – классного руководителя 2 класса,

Выростковой Д.Р. – классного руководителя 5а класса,

Рожковой А.С. – классного руководителя 8 класса,

Дубининой Е.В. – классного руководителя 9 класса,

Гуковой О.Г. – классного руководителя 10 класса,

Сидаш С.А. – классного руководителя 11 класса,

Дьяченко А.И. – от родителей учащихся 1-4 классов,

Бейсовой М.В.– от родителей учащихся 5-9 классов,

Ефанову Г. В. – от родителей учащихся 10-11 классов,

Ефоновой Марии - учащейся 11 класса,

Ходосовой Ксении - учащейся 11 класса,

Рожковой Ксении – учащейся10 класса.

2. Службе медиации руководствоваться в своей работе Положением о Службе медиации,

принятом на заседании педагогического совета 23.05.2016 г., протокол №5 и утверждённым

приказом от 26.05.2016 г. №1-98.

3. Гуковой О. В., руководителю Службы медиации, продолжить ведение журнала

обращений по разрешению конфликтных ситуаций.

4. Волкову В. А., учителю информатики, размещать на информационной странице сайта

школы материалы, освещающую работу Службы медиации.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Ляхову М. Г., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

И.о. директора                                                 Лубкова С.В.